令和 6年度通常総会ご報告(4/27）

西大泉連合町会会則第 12 条に基づき、令

和 6年度通常総会が 4月 27 日、町会会館

において開催されました。総会は、出席し

た役員、新旧支部長並びに委任状提出者数

が議決権者の過半数に達しているため成立

したことが報告されました。

議長はこれに基づき夫々の議題に関し、連合町会長、会計、会計監査の説明を

求め、出席者に賛否を問うた結果、各議案とも満場一致で可決されました。

第１号議案 令和 5年度事業経過報告承認の件

第 2号議案 令和 5年度収支決算報告承認の件

第 3号議案 監査報告

第 4号議案 令和 6年度事業計画(案)承認の件

第 5号議案 令和 6年度予算(案)承認の件

第 6号議案 町会会則一部変更の件

ご出席頂きました新・旧支部長様、役員の皆様、ありがとうございました。

また、総会の場を借りて、連合町会長から防災体制整備について支部長様に説

明し、万が一の時のご協力を依頼したところ、皆様のご了承を頂きました。

（説明内容）

・緊急時のトイレ・発電機の購入、防災庫の管理

・避難拠点運営連絡会への補助金交付や連携の実情

・町会としての防災体制の整備

役員一同、皆様のご理解とご協力により令和 6年度の諸施策を実施して参りま

す。今後ともどうぞよろしくお願い致します。